君德实业为依法注册成立、依法存续且经营正常的企业，资信良好，具备正常履行还款

义务的能力，不存在被查封、冻结等司法措施，亦不属于失信被执行人。

截至2023年12月31日，绿都房地产已向君德实业提供财务资助的余额为人民币8,820

万元，不存在到期后未能及时清偿的情形。

三、财务资助协议的主要内容

近日，绿都房地产与君德实业签订《借款协议》，协议主要内容如下：

出借方（甲方）：常州绿都房地产有限公司

借款方（乙方）：常州君德实业投资有限公司

1、 借款金额： 甲方借给乙方人民币叁亿肆仟肆佰零叁万玖仟柒佰伍拾柒元柒角叁分

（￥344,039,757.73元）。

2、借款期限、年利率、发票开具及利息支付时间

2.1借款期限：2024年12月25日至2026年12月24日，按资金实际到账日开始计算期限。

借款期限根据双方协商后可以延长，乙方也可提前归还借款。

2.2借款年利率按3.35%计。 利息按单笔资助的实际占用天数计算，即单笔借款额*实际

占用天数*利率/360。

2.3甲、乙双方同意，乙方归还甲方所有借款的最后一笔借款之日，将应付借款利息一

次性支付至甲方指定账户；甲方在收到乙方支付的借款利息的同时，向乙方提供等额增值

税发票。